ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
04.08.2021 г.
В 13:40 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Солнечногорским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №78782/20/50040-ИП от 21.08.2020 г., принадлежащее должнику Пашенину Андрею Юрьевичу имущества - Квартира, общ.пл. 45,4 кв.м., к/н: 50:09:0010303:298, адрес: МО, р-н Солнечногорский, п. Смирновка, д. 24, кв. 5. П.174-З от 30.04.21. Собств.: Пашенин А.Ю.; расположенного по адресу: МО, р-н Солнечногорский, п. Смирновка, д. 24, кв. 5. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО «Росбанк».

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	3030
	29 июля 2021 года 13:54
	Покровский Евгений Николаевич
	1 702 988.96

	3071
	2 августа 2021 года 14:01
	Жарков Иван Леонидович
	1 695 486.96

	3062
	2 августа 2021 года 11:25
	Рогожкин Илья Владимирович
	1 680 482.96

	3039
	29 июля 2021 года 20:04
	Занько Владимир Владимирович
	1 582 956.96

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Солнечногорским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №78782/20/50040-ИП от 21.08.2020 г., принадлежащее должнику Пашенину Андрею Юрьевичу имущества - Квартира, общ.пл. 45,4 кв.м., к/н: 50:09:0010303:298, адрес: МО, р-н Солнечногорский, п. Смирновка, д. 24, кв. 5. П.174-З от 30.04.21. Собств.: Пашенин А.Ю.; расположенного по адресу: МО, р-н Солнечногорский, п. Смирновка, д. 24, кв. 5. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО «Росбанк»,

участника №3030: Покровский Евгений Николаевич, 28.10.1982 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 2903 853557 выдан Отделом внутрених дел Кировского района Калужской области 29.10.2003 года, код подразделения 402-013, адрес регистрации: 105275, Российская Федерация, Москва, Уткина ул., д. 44, кв. 48.

Цена продажи имущества составляет: 1 702 988.96 (Один миллион семьсот две тысячи девятьсот восемьдесят восемь) руб. девяносто шесть копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии